

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

<b>Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1719484978267 din “27” iunie 2024</b>
<b>Obiectul de achiziției: Servicii de organizare a evenimentului Ziua Internațională a Tineretului „Chișinău YOUTH FEST”, din 11 august 2024</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara tva	Suma cu tva	Termenul de livrare/pr estare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii de organizare a evenimentului Ziua Internațională a Tineretului „Chișinău YOUTH FEST”, din 11 august 2024”									
	Acoperiș scenă de la 20m x 14m, înălțime înălțime 12m. Acoperișul și copertina din structuri de aluminiu certificate de producător. - 1 unitate	buc	1	64600	77520	64600	77520	11 august		
	Podium scenă plăci 2m x 1m cu picioare reglabile de la 0.4m până la 2m înălțime. - 126 buc – 252m	m2	252	200	240	50400	60480	11 august		

Troliu electric clasa de siguranță – D8, cu capacitatea de ridicare de minim 1000 kg cu un lanț lung 24 m - 16 unitati. Viteza de ridicare/coborire 4 m/min	buc	16	700	840	11200	13440	11 august		
Troliu electric clasa de siguranță – D8, cu capacitatea de ridicare de minim 500 kg cu un lanț lung 24 m - 9 unitati. Viteza de ridicare/coborire 4 m/min	buc	9	700	840	6300	7560	11 august		
Grile din aluminiu din 4 tube lungime 2m - 20 unitati., 4m – 20 unitati, 1m – 16 unitati	m.l.	100	100	120	10000	12000	11 august		
Turnuri pentru sunet si ecrane led LAYHER SYSTEM Latimea 6.21 x adincimea 6.21 H- 13m – 2 buc.	buc	2	35000	42000	70000	84000	11 august		
Turn pentru ecrane led spate LAYHER SYSTEM Latimea 12,42 x adincimea 2,07 H- 10m – 1 buc.	buc	1	20000	24000	20000	24000	11 august		
Garduri de protecție pe perimetrul scenei 3,5 m x 2 m – 35 buc.	buc	35	210	252	7350	8820	11 august		
Gard de protecție în fața scenei 2 m x 1,2 m – 24 buc.	buc	24	120	144	2880	3456	11 august		
Sistem acustic line array	buc	24	110000	132000	110000	132000	11 august		
Sistem acustic frecventa joasa	buc	12					11 august		
Sistem acustic frecventa joasa	buc	8					11 august		
Sistem audio procesoare si amplificare	buc	20					11 august		
Monitoare acustică in scena	buc	12					11 august		
Monitoare acustică front fill inclusiv boxe de frecventa joasa	buc	6 buc, 4 buc					11 august		
Monitoare acustică side fill	buc	6					11 august		
Pupitru pentru sunet	buc	1	6000	7200	6000	7200	11 august		
Backline conform cerintilor artistilor (monitoare, microfoane, combiuri, tobe, clape, stative, etc.)	serv	1	13000	15600	13000	15600	11 august		
Regizor sunet	pers	1	4000	4800	4000	4800	11 august		

Ecran LED spate scena 16m x 6m	m2	96	900	1080	86400	103680	11 august		
Ecran LED laterale scena 4m x 6m - 2 buc.	m2	48	900	1080	43200	51840	11 august		
Mediaserver	buc	1	4000	4800	4000	4800	11 august		
Camere video cu operatori	set	3	4000	4800	12000	14400	11 august		
Regizor video transmisiune live	pers	1	4000	4800	4000	4800	11 august		
Regizor video ecrane LED	pers	1	3000	3600	3000	3600	11 august		
Mixer video	buc	1	3000	3600	3000	3600	11 august		
Comanda lumini	buc	1	3000	3600	3000	3600	11 august		
Corpuri de iluminat inteligente Spot / Beam	buc	30	900	1080	27000	32400	11 august		
Corpuri de iluminat inteligente Wash	buc	16	900	1080	14400	17280	11 august		
Corpuri de iluminat inteligente Beam	buc	24	900	1080	21600	25920	11 august		
LED strobo color	buc	16	500	600	8000	9600	11 august		
Corpuri de iluminat inteligente LED WASH	buc	40	900	1080	36000	43200	11 august		
Masina fum si ventilatoare	set	2	1300	1560	2600	3120	11 august		
Spot de urmarire	buc	2	1200	1440	2400	2880	11 august		
Operator lumini	pers	1	3000	3600	3000	3600	11 august		
Cort 6m x 4m	buc	5	3500	4200	17500	21000	11 august		
Mobilier in cort	set	5	380	456	1900	2280	11 august		
Culer cu apa	buc	5	500	600	2500	3000	11 august		
Decor acoperis scena si partea de jos a podiumului, carcasa din lemn cu baner – 19m x 3m – 1buc., 19m x 1,8m – 1buc.	m2	91,2	310	372	28272	33926,4	11 august		
Décor turnuri de sonorizare si ecran, baner printat cu inele 7,71 x 14 m – 2 buc., 4,07 x 14 m – 2 buc.	m2	330	110	132	36300	43560	11 august		
Photozona	buc	1	19500	23400	19500	23400	11 august		
Selfiebox - 6 ore	buc	1	11000	13200	11000	13200	11 august		
Crearea si coordonarea conceptului pentru eveniment	serv	1	20000	24000	20000	24000	11 august		
Servicii comunicare, promovare și identitate vizuală pre și post eveniment	serv	1	67500	81000	67500	81000	11 august		
Servicii foto - 2 pers. și video - 2 pers. la eveniment, video post event	serv	1	26000	31200	26000	31200	11 august		

Toalete BIO 20 buc. Cu asigurarea persoanei de serviciu	serv	1	18500	22200	18500	22200	11 august		
Paza - 2 agenți de pază în perioada montării, demontării echipamentului tehnic și 10 agenți de pază pe perioada desfășurării evenimentului	serv	1	29800	35760	29800	35760	11 august		
Servicii de închiriere, salubritate și triere a deșeurilor	serv	1	32000	38400	32000	38400	11 august		
asistență medicală pe parcursul evenimentului	serv	1	9000	10800	9000	10800	11 august		
Servicii de implementare a scenariului, regiei și părții artistice a evenimentului	serv	1	20000	24000	20000	24000	11 august		
Program artistic - Guess Who - Zdob si Zdob - Andrew Rayel - Misha Miller - Pasha Parfeni and band - Sunstroke Project	serv	1	810000	972000	810000	972000	11 august		
<b>TOTAL</b>					<b>1799102</b>	<b>2158922</b>			

Semnat: 18.07.2024

Numele, Prenumele: Dmitrii Sergheev în calitate de: Director

Ofertantul: **IM "Concert-Bis" SRL** Adresa: str. Independentei 1/A, ap. 22